
Wijziging van het Aanwijzingsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van 23 januari 2024 van concerndirecteur cluster Dienstverlening, registratienummer 

M2401-1525; 

  

gelet op artikel 231 van de Gemeentewet en artikel 1, tweede lid, van de Wet waardering onroerende 

zaken (Wet WOZ); 

  

overwegende, dat het wenselijk is het Aanwijzingsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar te wijzigen 

in verband met de inwerkingtreding van de Omgevingswet met ingang van 1 januari 2024; 

  

besluit: 

Artikel I   
In de tabel in de bijlage bij het Aanwijzingsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar wordt in onderdeel 

‘g.’ in de tweede kolom na ‘Leges wet omgevingsvergunning (WABO)’ toegevoegd ‘of leges voor een 

omgevingsvergunning als bedoeld in de Omgevingswet’. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld op 23 januari 2024. 

De secretaris, 

J.H. Meijer, l.s. 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 46723 

GEMEENTEBLAD 30 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2024 nr. 46723 30 januari 2024 1 


